
 

 

Decreto Rettorale n. 58/2019      Pavia, 2 aprile 2019 

 

OGGETTO:  Nomina Commissione per la procedura di selezione per l’assunzione di n. 1 
Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, c. 3, lett. a) della Legge 
240/2010 – Settore Concorsuale 04/A3 - GEOLOGIA APPLICATA, GEOGRAFIA 
FISICA E GEOMORFOLOGIA – Settore Scientifico Disciplinare GEO/04 - 
GEOGRAFIA FISICA E GEOMORFOLOGIA 

RETTIFICA 

  

Il Rettore 

VISTO il Decreto rettorale n. 45 del 11 marzo 2019 con il quale si disponeva la nomina della 
Commissione per la procedura di selezione per l’assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 24, c. 3, lett. a) della Legge 240/2010 – Settore Concorsuale 04/A3 
- GEOLOGIA APPLICATA, GEOGRAFIA FISICA E GEOMORFOLOGIA – Settore Scientifico 
Disciplinare GEO/04 - GEOGRAFIA FISICA E GEOMORFOLOGIA; 

RILEVATO che per mero errore materiale nel suddetto decreto sono stati riportati in maniera 
errata i dati relativi a due componenti della Commissione; 

RITENUTO pertanto necessario rettificare il suddetto decreto con esclusivo riferimento ai dati 
di due componenti della Commissione; 

 

D E C R E T A 

1. Il testo del Decreto rettorale n. 45 del 11 marzo 2019 riportante i seguenti dati: 
Dott.ssa Paola Reichenbach, Ricercatrice I Livello Dirigente di Ricerca Settore 
Concorsuale 04/A3 presso CNR IRPI; 
Dott.ssa Fabrizia Buongiorno, Ricercatrice I Livello Dirigente di Ricerca Settore 
Concorsuale 04/A3 presso INGV 
 
è così modificato: 
Dott.ssa Paola Reichenbach, Ricercatrice II Livello - Primo ricercatore Settore 
Concorsuale 04/A3 presso CNR IRPI; 
Dott.ssa Maria Fabrizia Buongiorno, Ricercatrice I Livello - Dirigente Tecnologo 
Settore Concorsuale 04/A3 presso INGV 
 

2. La restante parte del Decreto rimane immutata. 
 
 
   Il Rettore 
Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 


		2019-04-03T15:16:15+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




